
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234843

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:39:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 90/2022

N° do Processo: 708

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFETS E DECORAÇÃO
PARA ATENDER AÇOES DE DIVERSAS SECRETARIAS.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFETS E DECORAÇÃO
PARA ATENDER AÇOES DE DIVERSAS SECRETARIAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO CLAUDIA CRISTINA VARGA HERREIRA... Baixar

05/12/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO JILENO DOS SANTOS 07758047890 Baixar

02/12/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/12/2022 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234843/pspan-stylecolorblackstrongregistro-de-precosnbsppara-prestacao-de-servicos-de-buffets-e-decoracao-para-atender-acoes-de-diversas-secretariasstrongspanp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18fe0b518ad7e3cc13f20aa461347ebc.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d714afc4c3074205b1be5011ea38ba1e.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/061ae32612da9da22c8f10b003600eeb.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9897208fb4464466c300ca855f1dbdf4.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/11/2022 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80d783f8de4a15832c4709f954bac510.pdf

